PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

TX51 - Pantaloni Lyon Hi-Vis
Collezione: Portwest Texo ad alta
visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 65% Poliestere,
35% Cotone 245¢g

Informazioni prodotto

La moderna colorazione in contrasto si combina
con caratteristiche utili come ad esempio una
tasca porta cellulare, tasca porta penna, tasche
per ginocchiere e orli regolabili con fettuccia a
strappo.

Norme

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

EN ISO 20471 Class 2

TX51 raggiunge EN ISO 20471 Classe 3 se utilizzato
con S478

Portwest Texo ad alta
visibilita

Combinazione di sicurezza e stile per la nuova
gamma Portwest Texo ad alta visibilita. I1
tessuto in poliestere/cotone offre comfort e
resistenza. Gli articoli hanno tasche multiple,
tasche per ginocchiere ergonomiche e doppie
cuciture.

Alta visibilita

La nostra gamma di articoli ad alta visibilita
raggiunge gli stretti requisiti del design e della
costruzione, in modo da garantire la conformita
alle norme EN ISO 20471 & ANSI. Innovativa e
tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilita e
la scelta ideale per chi non vuole compromessi
in fatto di stile, comfort, protezione e
performance.

Caratteristiche

- Resistente tessuto in poliestere/cotone con
finitura Texpel contro lo sporco

. Tessuto 50+ UPF per bloccare il 98% dei
raggi UV

- Banda riflettente per una maggiore visibilita
- 9 tasche ampie
- Tasca per cellulare

- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute
separatamente

- Orli regolabili con fettuccia a strappo
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)

- Certificato CE

| [Corto] Reg | Tall | XTall

?rancmne/Nav XS - 4XL. M - XXL

Rosso/Navy

XS - 4XL M - XXL
S -XXL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

TX51 - Pantaloni Lyon Hi-Vis
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/13722-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: 2777)

Attenzione
Lavare con colori simili. Non lavare a secco.

Istruzioni lavaggio

® XX B L 2 XX Sox

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghezz

Articolo Colore EAN13 DUN14

Altezza Peso (Kg)

Cubico (m?)

TX510NRXS
TX510NRS
TX510NRM
TX510NRL
TX510NRXL
TX510NRXXL
TX510NRXXXL
TX510NR4XL

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

za

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

0.6700
0.6800
0.7000
0.7200
0.7400
0.7550
0.7850
0.8000

0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662
0.0662

5036108290284
5036108178896
5036108178889
5036108178872
5036108178902
5036108178919
5036108203185
5036108203192

15036108780508
15036108671578
15036108671561
15036108671554
15036108671585
15036108671592
15036108779748
15036108779755
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